Traulux Delta SLR
La pantalla de proyección Delta se caracteriza
por su excelente relación calidad / precio.
Disponible en varias medidas y formatos. Su
carcasa es de acero pintada en blanco y tapas
blancas, para instalar en techo o pared.
- Excelente relación calidad/precio
- Para todo tipo de aplicaciones
- Sistema SLR: recogida automática de la tela
- Montaje en techo o pared
- Fácil uso
- Bordes negros en los lados en 1:1, todos en
4:3
- Borde negro extra superior ("drop") en
formato 16:9
Tipo Mural manual
Eléctrica No
Formato 1:1, 4:3, 16:9
Ancho pantalla 150 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm
Tela Blanca mate
Ángulo visión 100º
Carcasa Metálica blanca cuadrada
Fijación Pared y techo
Garantía 2 años
Especificaciones técnicas
   Tamaño tela (cm) Tamaño bordes negros laterales (cm) Area de visión (cm)
Tamaño
soportes
(mm)
Tamaño
caja
(mm)
(L)Longitud
de la
pantalla
desde el
borde del
soporte
(from edge
of bracket
to bracket)
(cm)
    (W) (H) (B1) (B2) (B3)
Item no: Formato Ancho Alto Derecho Izquierdo Inferior Superior W H
TLM160E-SLR  1:1 160 160 3 3 0 0 154 160 68 1670 1695
TLM180E-SLR  1:1 180 180 3 3 0 0 174 180 68 1870 1895
TLM200E-SLR  1:1 200 200 3 3 0 0 194 200 68 2070 2095
TLM210E-SLR  4:3 208 152 5 5 0 0 203 152 68 2200 2225
TLM240E  1:1 244 244 5 5 0 0 239 244 68 2470 2495
TLMW180-SLR  16:9 180 137 5 5 5 39 170 98 698 1870 1895
TLMW200-SLR  16:9 200 147 5 5 5 38 190 109 68 2070 2095